
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: UV-150- 01-1-2Ao'Z i2l SAK
Sarajevo, 02 ll 2021. godine

Na osnovu dlana 70. stav ( I ) i (3) Zakona o javnim nabavkama (sluZbeni glasnik BiH, 39/14). dlana

49. stav (2) Pravilnika centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-116i l5 od 28.

decembra 2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-11121 od 28. aprila 2021. godine i broj: UV-104-

01-l-1425-15121 od29. jma202L godine i dlana 13. stav (3), dlana 43. stav (1) i dlana 45. star' (2)
pravilnika o javnim nabavkama, broj: uv- 150-01-1-1467-3120 od 27.07.2020. godine, Upravno

vijeie Centralne banke Bosne i Hercegovine na 14. sjednici od 27. oktobra 2021 . godine, donosi

ilan 5.

Za reaTizaclju ove odluke zaduZuju se Glavna jedinica Mostar, Odjeljenje za javne nabavke i

O jeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda CerT tralne banke Bosne i Hercegovine.

ODLUKU
o izboru najpovotjnijeg ponudaia u postupku javne nabavke robe - kancelarijski materijal za

potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne jedinice Mostar - lot 5

elan 1.

Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor za

nabavku robe - kancelarijski materijal za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne
jedinice Mostar - lot 5, putem otvorenog postupka, na period od dvije godine, ponudadu R&S d.o.o.

Sarajevo, u svemu prema ponudi broj: 26878121od 30.09.2021. godine.

Ctan Z.

Ponuda ponudad a iz dlana 1. ove odluke glasi na imos od:

22.188,62 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima:dvadesetdvijehiljadestotinuosamdesetosam konvertibilnih maraka 621100),

odnosno

25.960,68 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: dvadesetpethiljadadevetstotina5ezdeset konvertibilnih maraka i 68/100).

itan:.
Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora po osnovu Zakona o javnim

nabavkama, s izabranim ponudadem iz dlana 1. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum za dije se

izvr5enje zaduZuje Centralna banka Bosne i Hercegovine - Glavna jedinica Mostar (u daljan tekstu:

Glavna j edinica Mostar).

ilan +.

Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudada'



eun o.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.bq istovremeno s upuiivanjem
obavjeStenja ponu<Iadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu s dlanom 70. stav 6.

Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/la).

Ob r az I o 2 e nj e

Postupak javne nabavke robe - kancelarijski materijal za potrebe Centralne banke Bosne i
Hercegovine - Glavne jedinice Mostar - lot 5, pokenut je Odlukom o poketanju postupka javne

nabavke robe - kancelarijski materijal za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine, putem
oworenog postupka" broj: 150-15-4-1810-3/21 SAK od 10.09.2021. godine. U skladu s tim,
Centralna banka je 15.09.2021. godine na portalu javnih nabavki objavila obavje5tenje o nabavci
broj: 1370-1-1419-3-257121. U predvidenom roku za prijem ponuda, odnosno do 30.09.2021.
godine blagowerneno je dostavljena ponuda ponudada: R&S d.o.o. Sarajevo.
Komisija za provodenje postupka javne nabavke je izw5ila pregled i ocjenu dostavljene ponude i
konstatovala da pristigla ponuda zadovoljava sve uslove traZene tenderskom dokumentacijom, te je
u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponud4 broj: 149-15-4-1978-7121 od 12.10.2021. godine i
Izvje5taju o radu komisije s Preporukom broj: 149-15-4-1978-8121 od 12.10.2O21. godine dala
preporuku da se u predmetu nabavke robe - kancelarijski materijal za potrebe Centralne banke Bosne
i Hercegovine - Glavne jedinice Mostar - lot 5, donese odluka kao u dispozitiw.

Pouka o prarnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku
od l0 dana od dana prijema ove odluke.

Predsjedavajudi
Upravnog vije6a Centralne banke

Bosne i Hercegovine

ERN
dS

L
Dostaviti:

- udesnicima u postupku (original)
- guvemeru
- predsjedniku i ilanovima komisije
- viceguvemerima
- Uredu glavnog internog revizora
- seketaru Uprave i Upravnog vije6a
- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original)
- Odjeljenju zajavne nabavke (original)
- Glavnoj jedinici Mostar
- u spis predmeta (original)
- arhiva

c

.t,t ,l


